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Kushtet e mësimdhënies dhe të të mësuarit 

Fletë pune 3: Marrja parasysh e kushteve të përgjithshme të 
mësimdhënies dhe të mësuarit  

 

- Si e vlerësoj unë kohën ditore, vjetore dhe   kohën e harxhuar? 

- Si është projektuar shkolla? 

- Si është pajisur shkolla: sasia dhe larmia e klasave, media në dispozicion, materialet etj.? 

-  Cila është kuadri i kulturës së shkollës (projekte të përbashkëta për grupe nxënësish të 
moshave të ndryshme, punë në grup dhe detyrimet në grup, bashkëpunimi me prindërit, 
autoritetet ose ekspertët për fëmijët me nevoja të veçanta etj.)? 

  


